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Milstolpe och historisk dag när 
Hägglund invigde första nya apoteket

En historisk dag och en milstolpe för landets apotekskunder. Så sammanfattades Medstops  
inträde som pionjär på den nya avreglerade apoteksmarknaden.

Både socialministern, Apoteket AB:s chef och läkemedelsverkets generaldirektör fanns med då 
det första av Medstops 62 apotek invigdes på söndagen. Apoteket Påfågeln på Kungsholmen i 
Stockholm var platsen för en lättsam ceremoni då den gamla skylten ersattes med Medstops nya.

 

Medstops VD Fredrik Söderberg:

– Vi är naturligtvis stolta och glada idag, och det är 
med stor ödmjukhet och respekt vi tar oss an de 
utmaningar och möjligheter vi har framför oss.  Att 
driva apotek handlar om att påverka människors hälsa 
och livskvalitet och det förtroendet ska vi förvalta och 
utveckla på allra bästa sätt. 

Socialminister Göran Hägglund:

– Idag är en historisk dag. För första gången på 39 år 
kan nu svenskarna köpa sina mediciner på ett apotek 
som inte ägs av staten. Fler aktörer kommer att leda till 
fler apotek och bättre service till kunderna. Det är pre-
cis den utveckling vi velat uppnå och idag tas ytterligare 
ett viktigt steg.

– För mig finns ett särskilt värde i att det första privata 
apoteket invigs på en söndag. I många delar av landet 
har det aldrig funnits söndagsöppna apotek trots att 
alla vet att huvudvärk, allergi och nästäppa slår till även 
utanför kontorstid. 

Apoteket AB:s VD Stefan Carlsson:

– Det här är en viktig milstolpe för Sveriges apoteks-
kunder och för Apoteket AB. Vi går nu in i sista steget 
i försäljningsprocessen där många av landets apotek 
får nya ägare. Det är något som vi väntat länge på. Vi 
ser fram emot att få mäta oss med nya apoteksaktörer 
som till exempel Medstop. 

– Personalen på de apotek som Medstop nu tar 
över har tidigare tillhört Apoteket AB. Jag är därför 
övertygad om att kunderna kommer att uppleva att 
de får samma höga service och goda bemötande som 
tidigare, säger Stefan Carlsson.

Läkemedelsverkets generaldirektör Christina Åkerman:

– Läkemedelsverket vill gärna gratulera till premiären 
och till Medstops apotek som är först ut på den om-
reglerade apoteksmarknaden i Sverige. För Läkeme-
delsverket är detta också en stor och viktig händelse 
eftersom vi fått uppdraget att vara tillstånds- och 
tillsynsmyndighet på den nya apoteksmarknaden. Det 
är också Läkemedelsverket som tagit fram den nya 
apotekssymbolen. Det har varit en spännande process 
och vi ser fram emot att Medstop tillkommer som en 
seriös aktör på apoteksmarknaden. 

För mer information kontakta  
Fredrik Söderberg, VD Medstop, tel 0701–81 70 68

Bifogad bild är fri för publicering.  
Fotograf Henrik Montgomery, Scanpix, tel 0705-84 83 53  
För ytterligare bilder kontakta Scanpix.

 

Medstop AB är en ny apotekskedja där gedigen erfarenhet av den svenska apoteksbranschen går hand i hand med ny- 
tänkande och kundfokus. Med start 17 januari 2010 tar Medstop successivt över 62 apotek i de tre tillväxtregionerna 
Stockholm, Göteborg och Malmö. Flera nyckelpersoner i Medstops ledning och styrelse har tidigare haft ledande 
befattningar inom Apoteket AB. Segulah IV L.P. är majoritetsägare i Medstop. Ledning, grundare och externa styrelse-
ledamöter äger upp till 10 %. 

För mer information kontakta:
Fredrik Söderberg, VD
0701-81 70 68 
fredrik.soderberg@medstop.se
www.medstop.se

Fr. v. Göran Hägglund, Fredrik Söderberg och Stefan Carlsson.


